
Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om indretningskrav til 
eksisterende elevatorer m.v., der ikke er CE-mærket

§ 1

I bekendtgørelse nr. 1448 af 16. juni 2021 om 
indretningskrav til eksisterende elevatorer m.v., der ikke er 
CE-mærket foretages følgende ændring:

1. I § 284, stk. 1, nr. 2, udgår »eller forbud«.

§ 2

Bekendtgørelsen træder i kraft den 1. februar 2024.

Arbejdstilsynet, den 19. december 2023

Sine Frederiksen

/ Sofie Bisbjerg

Lovtidende A
2023 Udgivet den 5. januar 2024

19. december 2023. Nr. 1872.

Beskæftigelsesmin.,
Arbejdstilsynet, j.nr. 20235000933

BE009800


	§ 1
	1

	§ 2

		CVR 11570119
	2024-01-04T15:23:31+0100
	Danmark
	Tidenderne (funktionscertifikat)
	Kundgørelse


		CVR 11570119
	2024-06-15T10:56:10+0200
	Danmark
	Tidenderne
	Kundgørelse




